REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Shkumbin

VENDIM

Nr. ‘25@ daté /3. o7. 2018

“Eer

Miratimin e kérkesés sé z. Hazis Cekrezi, pér marrje leje “Ujéra Termale” né fshatin
Tregan, Njésia Administrative Tregan, bashkia Elbasan.

NE& zbatim t€ ligjit 111/2012 “Pér menaxhimin e integruar t€ burimeve ujore”,neni 5 pika 2, neni
12 pika 2, neni 50 pika 2, neni 41 pika 1, gérma dh, neni 48, pika 2, Vendimit t€ Ké&shillit té
Ministrave Nr. 416 daté, 13.05.2015, “Pér miratimin e kushteve té pérgjithshme e té posacme,
dokumentave shogéruese, afatit t€ vlefshmérisé€, formularve té aplikimit pér autorizim dhe leje,
procedurave té shqyrtimit e vendimarrjes dhe formateve té autorizumit e lejes pér pérdorim té
burimeve ujore”, Vendimit té Késhillit Kombétar t€ Ujit Nr. 5 daté, 16.02.2016, “Pé&r miratimin
e rregullores pér organizimin dhe fuksionimin e Késhillit t€ Basenit Ujor si dhe Vendimit té
Késhillit Kombétar t€ Ujit Nr 6. daté 16.02.2016, “Pér miratimin e rregullores pér funksionimin e
Agjencis€ s€ Basenit Ujor”, Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin

VENDOSI:

Miratimin e kérkesés sé z. Hazis Cekrezi, pér marrje leje “Ujéra Termale” né fshatin
Tregan, Njésia Administrative Tregan, bashkia Elbasan.

Kordinatat e burimit

X 45 44 582 Y 44 22 397 Z 153 m m.n.d
Volumi i Ujit 9 m’/dité
Prurja mesatare vjetore 0.375 Vs
Volumi maksimal i ujit qé
kérkohet pérpérdorim ditor 0.0003 m*/s
Prurja mesatare e muajit
mé té thaté 0.000375 m’/s
Prurja llogaritése 0.001 m’/s
Temperatura mesatare 47° C
Pérmbajtja maksimale e squfurit 190.10 mg/l

Sasia vjetore e ujit qé
do t€ nxirret

877.5 m3/tremujor pérdorimi



Periudha e pérdorimit Shtator - Néntor

Trupi ujor prités Pérroi i Treganit.
Lrupi ujor prités Pérrua i Treganit.
Prurja qé shkarkohet 0.0003 m’/s
Volumi qé shkarkohet 26 m3/dité

Shkalla e trajtimit té ujrave ndotur — Terciar

Vendimi hyn né fuqi pas zbardhjes sé¢ tyre formalisht dhe njoftimit té subjektit t& interesuar.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Agjencia e Basenit Ujor Shkumbin Elbasan

PERGJEGJES ABU KRYETARI I KBU

SHKUMBIN e SHKUMBIN
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